והאפשרות של מהרשעת הנאשם, לנוכח עמדות הצדדים
שיוחסו לו בשני תיקים נוספים, ושוב נמנעתי מהרשעתו עד לקבלת תסקיר שירות מבחן. נכון לאותו מועד, לא

היו עוד תיקים פתוחים נגד הנאשם.

3. כך נקבעה אחריות הנאשם לביצוע עבירות אלו, כולן לפי חוק העונשין, תשל"ז-1977:

א. שתי עבירות תקיפה, לפי סעיף 379 לחוק הנ"ל, שביצע בתחילת שנת 2014 [פל"א
;[120218/14

ב. תקיפה, עבירה לפי סעיף 379 לחוק הנ"ל, שביצע ב-30.3.14 [תיק פל"א
;[145962/14

ג. תקיפה חובלנית בצוותא, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק הנ"ל, שביצע ביום
17.5.14 [בתיק העיקרי];

4.

בפועל; המלא

הוראות נלוות:

א. התביעה תגיש בהקדם טופס פרטי מתלונן בתיק העיקרי, וכן סיכום ימי מעצרו של הנאשם לניכוי, ככל
שהיו;

ב. לתשומת לב הנאשם: בקשות לדחייתו הנוספת של תשלום הפיצוי או פריסתו לתשלומים יש להפנות
והוצאות, אגרות קנסות, לגביית המרכז לחוק 5ב. סעיף לפי קנסות לגביית המרכז לטיפול

תשנ"ה-1995;

ג. עותקי גזר הדין יועברו לידיעת שירות המבחן והממונה על עבודות השירות;

ד. ככל שקיימים פיקדונות בתיקים הקשורים, לרבות תיקי המשטרה, יושבו למפקיד/ים לאחר קבלת אישור
בדבר כניסת הנאשם לכלא;

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ד שבט תשע"ח, 30 ינואר 2018, במעמד הצדדים.